15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 201512016

PORTARIA DE N°. 027 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016.

EMENTA: CONCEDER FÉRIAS A SERVIDORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilándia, Estado do Espírito

Santo. eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais. conferida pelo Artigo 36 c/c com o

Inciso XI e XXVII do Regimento Interno Carneral:

RESOLVE:

Artigo 1° - Conceder férias a servidora REGIANA PREMOLI-

Assessora Administrativo da CMM, período aquisitivo 01/11/2015 à 01/11/2016 e período de gozo de

férias 02/12/2016 à 31/12/2016.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES. 28 de novembro de 2016.

,)p~r;SENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÀNDIA
E~1. &.5':, I .1..1. /20.-lb-

_____',_.F~----_~

Silvania Maximiano Fagundes
1" tara AdministrJtwatl\la.,Ire

Presidente
o PRESENTIi' •••.Td r-(;, ~, ",,-:.;,
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARILÂNDIA ESPIRITO SAI\)!"C

EM:A-' ~._~~~_~:
.~--:Q\ " -.

:Mi[clla (j)rago <.J!ll/L(I

Coordenadora do Almoxarifado
Central C-2

http://www.camaramarilandia.es.gov.br